15.04.2022г. № 26-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 06.10.2021 № 49-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК», В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «МОГОЕНОК» ЯВЛЯЕТСЯ ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЕМ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
В соответствии со ст. 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,распоряжением Правительства Иркутской области от 14 декабря 2021 года «О мерах по индексации заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь решением Трехсторонней комиссии Иркутской области по регулированию социально-трудовых отношений от 26 ноября 2021 года, Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 06.10.2021 №49-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Могоенок», в отношении которых муниципальное образование «Могоенок» является главным распорядителем бюджетных средств»
1.1.пункт 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»

	Аккомпаниатор
	8580

	Культорганизатор

	Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»

	Библиотекарь
	9861

	Специалист по фольклору

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Могоенок» «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Гарифулину Д.Г.
Глава муниципального образования «Могоенок»
Клименков М.П